De terrd quam colet tota stramina habebit. sed de straminibus decimac ct
tervagii nichil recipiet... 4 Prata propriis expensis pro medielate colet cum
servitiis appendentibus, et sepibus et fossatis muniet s ita quod abbas nullam
dampnum inde patictur... 3° Facnum. ubicumque abbati placuerit infra
parachias de Roden et Ghisensele minabit... 6+ Aunonam cum servitio ad
hoe statuto, ad scaldam minabit : si vero de servitiis aliquid defuerit, pro-
priis expensis explebit, Servientem abbatis tempore messis procurabit. De
foris facto. de parte abbatis tertiam partem habebit. censam de hominibus ad
Sanctum Bavonem pertinentibus sicut anteeessoves sui colliget et in festo
Saneti Bavonis viij solidos annuatim inde solvet... 7¢ Hoe jus majorationis,
hereditario farudo possidetur, ita quod inter heredes non dividetur... & Major
infra curlim mancbit et heres ejus ad guen fiendum devenerit. Quam diu
terram coluerit et fideliter servierit. ortum ad opus olerum habebit, sepibus
et fossatis curtim circumdabit. domun in qui manet procurabit. Pomerium
el si qua terra adjacet curti, colet et fruetus mediabit. grangiam infra curtim
et terram et alia usibus suis necessaria abbas observabit. Ne ergo haece con-
cordia cum magnid discretione compuosita, in posterum, alicujus pravid sug-
gestione infirmetur, sigillortm nostrorum appensionibus, cum signis testium
qui interfucrunt confirmatur. Signa H abbatis. 1L prioris. 8. Werrengaren,
S Balduini Lopin monachorum Sancti Bavonis. lldegardis dominac de Mclne,
Philippt de Dippenburne. Annekivi de Broke, W. Scouteti, G. de Punder.,
scabinorum  Sancti Bavonis et aliorum  plurium. Actum anno  domini
M. CCXTHUD in vigilia Sancti Johannis Baptistae apud Sanctum Bavonem.

(Prov. Arch. nr 33, §5¢ doos, nr 3. — Diericy;

Gendsch Charterboekje, bl. §-3).
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Bovendien moest hij de garven der tienden inoogsten, die door
de abdij in genocmde dorpen geheven werden, hel graan, 't zij
met de wagens der abdij, 't zij met de zijne, lot aan de Schelde
voeren en de renten van het sticlt ontvangen, waarvoor hij cene
belouning van acht stuiversin het jnar ontving; voorts het huis,
dat de abdij em bewonen liet, zorgvuldig onderhouden, de
fruitboomen snocien, het hof, den tuin en den boomgaard met
hagen en grachten afsluiten, enz.

De meierij te Gijzenzele schijnt tot aan de Fransche omwen-
leling in voege gebleven te zijn. Hel abdijhof, met de er van
afhangende landen, bosschen, weiden, meerschen en de tiende,
werd ten jare 1415 in pacht uitgegeven legen cene jaarlijksche
opbrengst van 16 pond groote (1) ; in 1460 bedroeg de pachtprijs
25 pond groote. Op laatstgemeld Lijdstip behoorde bij dit goed
de molen van Gijzenzele.